

**Protokół nr 130/20
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 9 grudnia 2020 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 12¹⁰ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 129/20 z dnia 4 grudnia 2020 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 128/20 z dnia 4 grudnia 2020 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że W wyniku wpływu do Zarządu Powiatu decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13.11.2020 r. oraz z dnia 30.10.2020 r., pism Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28.11.2020 r. i z dnia 27.11.2020 r. oraz wniosków: Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczach, Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kowalu z dnia 03.12.2020 r. i z dnia 08.12.2020 r., Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Kurowie, Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Włocławku, Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z dnia 19.11.2020 r. i z dnia 08.12.2020 r., Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego we Włocławku, Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku, Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych zaszła konieczność dokonania zmian w budżecie Powiatu Włocławskiego na 2020 r. Wprowadzane zmiany dotyczą kompetencji należących do

Rady Powiatu w zakresie urealnienia planu dochodów, dokonania zmian w zadaniach inwestycyjnych, wprowadzenia zmiany w planie dotacji dla jednostek z poza sektora finansów publicznych, zmiany wyniku budżetu oraz zmiany kwoty rozchodów. Ponadto dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XXIV sesji Rady Powiatu o wprowadzenie ww. projektu uchwały.

Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że po uwzględnieniu zmian wprowadzonych do projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020 zaszła konieczność dokonania zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu we Włocławku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027 poprzez doprowadzenie do zgodności z uchwałą budżetową. Zmiany dotyczą Załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki, sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu. Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020- 2027. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady o poszerzenie porządku obrad XXIV sesji Rady Powiatu o wprowadzenie ww. projektu uchwały.

Ad. 6

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11²⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiwski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:
Elżbieta Insadowska